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541 3=1+2 76
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2

Subejercicio

8=3-5

6110 Edificación habitacional 1,650,000.00 1,185,600.04 1,185,600.04 1,185,600.04 1,185,600.04Fondo de Aportaciones para la Infrae 0.00 464,399.961,650,000.00

6120 Edificación no habitacional 1,210,730.52 0.00 0.00 0.00 0.00Fondo de Aportaciones para la Infrae 0.00 1,210,730.521,210,730.52

6130 Construcción de obras para el abastecimiento
de agua, petróleo, gas, electricidad y
telecomunicaciones

4,046,221.09 1,869,979.31 1,869,979.31 1,869,979.31 1,869,979.31Fondo de Aportaciones para la
Infraestructura Social Municipal

��

0.00 2,176,241.784,046,221.09

6140 División de terrenos y construcción de obras de
urbanización

5,761,598.39 2,802,562.69 2,802,562.69 2,802,562.65 2,802,563.02Fondo de Aportaciones para la
Infraestructura Social Municipal                                      

0.00 2,959,035.705,761,598.39

6320 Ejecución de proyectos productivos no incluidos
en conceptos anteriores de este capítulo

0.00 610,951.55 610,951.55 345,158.24 345,158.24Fondo de Aportaciones para la
Infraestructura Social Municipal                                      

0.00 -610,951.550.00

9910 ADEFAS 0.00 1,720,136.42 1,720,136.42 1,720,136.42 1,720,136.42Fondo de Aportaciones para la Infrae 0.00 -1,720,136.420.00

8,189,230.0112,668,550.00 12,668,550.00 8,189,230.01 7,923,436.66 7,923,437.03Totales 0.00 4,479,319.99

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."
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